


Edição 198
20 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 075/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AQ7WKRER-VHAIVR9R-49BDW7Q1-SKSEMTVT
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2021 

 
 
OBJETO: Aquisição de equipamento destinados a academia da saúde Frei Joaquim Carmeli, na modalidade 
intermediaria, contemplando a proposta nº 11119.733000/18 - 004 com a finalidade de atender os 
requisitos previstos pelo Ministério da Saúde, conforme manuais de infraestrutura de construção dos polos 
de academia da saúde. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
16 de setembro de 2021, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente 
adjudicada e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 30 de setembro de 2021, em favor 
das Pessoas Jurídicas abaixo relacionadas: 
 

SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 
CNPJ: 26.576.226/0001-29 
Para o Lote 01, no valor de R$ 26.980,00 (vinte e seis mil, novecentos e oitenta reais). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 30 de setembro de 2021. 
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 

 

Edição 198
20 de outubro de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 075/2021

Certificação Digital: AQ7WKRER-VHAIVR9R-49BDW7Q1-SKSEMTVT
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 075/2021


		2021-10-20T11:00:11-0300




